
 

UCHWAŁA NR XLV/934/14 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

 
z dnia 22 kwietnia 2014 r. 

 
 

w sprawie wyrażenia zgody na  zmianę warunków umowy najmu zawartej przez 
Wojewódzki Szpital im. Św. Ojca Pio w Przemyślu z Panem Ryszardem 
Nepalskim zam. os. Armii Krajowej 21, 37-500 Jarosław.  
 

 

 

Na podstawie art. 18 pkt 19 lit. a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa  (Dz. U. z 2013r. poz. 596 t.j.) oraz § 19 ust. 3 Uchwały Nr 

XXVII/493/12 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 23 listopada 2012 r. 

w sprawie zasad gospodarowania mieniem Województwa Podkarpackiego  (Dz. Urz. 

Woj. Pod. z dnia 10 grudnia 2012r., poz. 2958) 

 

 

 

 

Sejmik Województwa Podkarpackiego  
uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 
 
Wyraża się zgodę Wojewódzkiemu Szpitalowi im.  Św. Ojca Pio w Przemyślu na 

zwiększenie wynajmowanej powierzchni z 68,50m2 do 88,50 m2 dla Pana Ryszarda 

Nepalskiego zam. os. Armii Krajowej 21, 37-500 Jarosław, z przeznaczaniem na 

zainstalowanie odbiorników telewizyjnych.  
 

 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 


